
MODULÁRNÍ SYSTÉM BRAŠEN

ALTER je součástí projektu diplomové práce.
Cílem je vytvořit modulární systém s hlavním 
postrojem, na který lze libovolně připínat kapsy 
či brašny různých velikostí nebo účelů.

Produkt je určen zejména pro muže, kteří hledají 
alternativu ke klasické tašce a chtějí něco více než 
jen obyčejný batoh. Možnost rozšíření umožňuje 
standardizovaný systém MOLLE, kde se pomocí 
klipsů nebo pásků během několika vteřin 
jednoduše připevní požadovaná brašna.

autor / author: Jiří Kudlák, II. roč. (MgA.)
vedoucí práce / lecturer: doc. M. A. Vladimír Kovařík

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktového designu /
Product Design Studio

Diplomová práce – Prototyp ALTER / 2018 /
Diploma thesis – ALTER prototype


